MU

Fls.: ,iÂ

*rg*P
*

ai

Estado de Pernambuco
CÂMARA MUNICIPAL DE VEKIENTE Do LÉRIo

CASA JOÃO DIAS DE SALES
cNPJ Na 69.902.09610001-80

Ve(ente do Lério - PE, 14 de janeiro de 2025.

DESPACHO No tN 00002/2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNIC|PIO DE VERTENTE DO LÉRIO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da lnexigibilidade de Licitação no
1N00002/2025, que objetiva: Prestação de serviços de Advocacia especializado em Direito
Público, com registro na ordêm dos advogados do brasil, para prestar assessoria a Câmara de
Vereadores do Município de Vertente do Lerio-PE

Ç "^r-i^.' ín.,^-o' &+- Ç&tc Sn9''t'"
SEVERINA FRANqA DE SALES SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Pràça: Severino Barbosa de Sales ns 227 - Centro - Vertente do Lério-PE - CEP 55760-000
Fone - Fax: (081) 3634-7295